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OGGETTO: Funzionigramma di Istituto per l’a.s.2018-19 
 
 
 

 

MODALITA’ DI INVIO: Registro Elettronico X 

 Sito Web  

 Posta Elettronica  

 Cartaceo  

Si comunicano i nominativi (e i recapiti mail) dei docenti per le funzioni/incarichi previsti 

dal Funzionigramma di Istituto: 

 

Staff di Presidenza 

Dirigente Scolastico  Gianni Camici  presidenza@cellini.fi.it  

Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi 
Daniela Cannas  direttoresga@cellini.fi.it  

Collaboratori del Dirigente 

Scolastico (ex-art.34 CNNL) 

Primo collaboratore 

Antonio Corrado 
 

 acorrado@cellini.fi.it  

Secondo collaboratore 

Gaetano Vespertino 
 

 gvespertino@cellini.fi.it  

Terzo Collaboratore 
Terzo collaboratore 

Daniela Sarocchi 
 

 dsarocchi@cellini.fi.it  

Figure Strumentali 

Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa  
Giampaolo Fenzi  gfenzi@cellini.fi.it  

Orientamento in uscita, 

collocamento e post diploma  
Alessandro Brunetto  abrunetto@cellini.fi.it  

Alternanza Ilaria Cantini  icantini@cellini.fi.it  

Innovazione didattica e polo per 

l’inclusione  
Michelangelo Corsiani   mcorsiani@cellini.fi.it  

Educazione alla salute e alla 

cittadinanza  
Vincenza Pelillo  vpelillo@cellini.fi.it  
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Responsabili 

Responsabile dei contenuti del 

sito web  
Marco Gius  mgius@cellini.fi.it   

Responsabile delle azioni di 

contrasto alla dispersione 

scolastica  

Angela Pestelli  apestelli@cellini.fi.it  

Referenti 

Referente Istruzione Tecnica Ilaria Cantini  mgius@cellini.fi.it   

Referente DSA Maria Granatieri  mgranatieri@cellini.fi.it   

Referente Istruzione degli Adulti Lucia Benozzi  lbenozzi@cellini.fi.it  

Referente Alunni Stranieri Maria Claudia Rescigno  mrescigno@cellini.fi.it   

Referente Viaggi di Istruzione Mario Sassano  msassano@cellini.fi.it  

Referente Bullismo, Cyberbullismo Vincenza Pelillo  vpelillo@cellini.fi.it  

Altri Incarichi 

Animatore Digitale Giancarlo Martini  gmartini@cellini.fi.it  

Agenzia Formativa 

Legale Rappresentante Gianni Camici  agenform@cellini.fi.it  

Direzione Antonio Corrado  acorrado@cellini.fi.it  

Gestione Amministrativa e 

Finanziaria  
Daniela Cannas  dcannas@cellini.fi.it  

Amministrazione Guido Niccoli  gniccoli@cellini.fi.it  

Coordinamento 
Grazia Focardi, 

Cecilia Vicinanza 

 gfocardi@cellini.fi.it  

 cvicinanza@cellini.fi.it  

Valutatore delle Competenze Vincenzo Fauceglia  vfauceglia@cellini.fi.it  

Approvvigionamento Lucilla Salerno  lsalerno@cellini.fi.it  

Sicurezza Giuseppe Gagliano  ggagliano@cellini.fi.it  

Progettazione didattica e 

formativa 

Mario Fiammelli, 

Ilaria Cantini 

 mfiammelli@cellini.fi.it 

 icantini@cellini.fi.it  
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